
Samostatně stojící vila na prodej v New Golden Mile,
Estepona

2 100 000 €

Reference: R4909318  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 2 085m  Build Size: 200m  Terrace: 40m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, New Golden Mile

Okouzlující vila k rekonstrukci v Casasola Tato nezávislá vila, která se nachází v klidné urbanizaci Casasola, nabízí
jedinečnou inves:ční příležitost jen pár kroků od nedotčených pláží Guadalmina Baja, protože vila by mohla být
rozšířena na novou velkou a moderní vilu nebo by pozemek mohl být také rozdělen na 2 pozemky a buld 2 vily, 1 v
každém výsledném pozemku. Nemovitost se nachází na velkorysém pozemku o rozloze 2 085 m² a je ideální pro ty,
kteří se chtějí pus:t do rekonstrukce a vytvořit si domov snů nebo lukra:vní příležitost k dalšímu prodeji. Díky
potenciálu rozdělit pozemek a postavit dvě samostatné vily jsou možnos: nekonečné. Vila se pyšní prostornou
zastavěnou plochou 200 m², která zahrnuje vstupní halu, velký obývací pokoj s jídelnou, tři dvoulůžkové ložnice a
pracovnu. SoučásC kuchyně je další servisní ložnice, kterou doplňují dvě koupelny a toaleta pro hosty. Venku najdete
velkou zahradu se vzrostlými stromy, soukromý bazén a okouzlující pergoly a kryté terasy pro venkovní relaxaci. Tato
nemovitost se nachází pouhých 200-300 metrů od pláže a kousek od golfového hřiště Guadalmina a spojuje klid s
pohodlím. Ať už si chcete navrhnout trvalé bydliště nebo prázdninový útěk, tato vila nabízí nekonečný potenciál ve
vyhledávané lokalitě. Nenechte si ujít tuto fantastickou investiční příležitost!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Pláž 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Požadovaná renovace 
Požadovaná obnova 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Investice 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v New Golden Mile, Estepona
	2 100 000 €
	Costa del Sol, New Golden Mile
	Features:


